
EINTRITTSPREISE KINOEINTRITTE 
Saal Movieworld und Saal Paradiso 

	 	 	 	 	 	 	 


Movieworld Spiez / Schlösslistrasse 1 / 3700 Spiez / +41(0)33 650 72 72 / info@movieworldspiez.ch

Erwachsene Einzelsitz 17.00

Doppelsitz 2 Personen (nur Saal Movieworld) 37.00

Love-Seat 2 Personen inkl. Sekt oder Wein (nur Saal Movieworld) 57.00

Kinder bis 12 Jahren 

(gilt nur auf Einzelsitze und entsprechenden Vorführungen 
Nachmittags)

14.00

Familien / Preis pro Pers. (bis 2 Erwachs. u. mind. 1 Kind unter 12 J.) 

(gilt nur auf Einzelsitze und entsprechenden Vorführungen 
Nachmittags)

14.00

Kinomontag (nur Einzelsitze / nicht kumulierbar mit anderen 
Vergünstigungen)

14.00

Live-Übertragungen (Oper, Ballet, Konzert) 29.00

3D-Filme Zuschlag für Verleihbrille 3.00

Überlängenzuschlag 130 bis 159 Minute 1.00

Überlängenzuschlag ab 160 Minuten 2.00

Ermässigungen nur auf Einzelsitze

Studenten / KulturLegi / AHV / IV  - nur mit gültigem Ausweis 3.00

Live-Übertragungen (Oper, Ballet) AHV IV / Studenten - nur mit 
gültigem Ausweis

4.00

Preise in CHF - Vergünstigungen sind nicht kumulierbar


